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Begeistring
Når er det vi kjenner på begeistring? Vi kan kjenne på inderlig glede når noen ser 

våre behov og gir oss det vi trenger. Vakker musikk eller et barns muntre hengivenhet kan 
gjøre oss begeistret. Vi får ny energi og kan oppleve at det bobler i kroppen. Frigjørende 
latter kan bli et resultat.

 
Barn i trygge, gode sammenhenger har lett for å begeistres.
Men mister vi evnen til begeistring og entusiasme etter hvert som vi blir eldre? Eller er 

det mulig å ta barndommens begeistring med seg videre i livsløpet, til stadig nye interes-
seområder? En forskningsartikkel peker på at det langt fra er slik at alderdom er ensbety-
dende med et liv uten entusiasme. Og visst kjenner jeg da mange langt oppi 80-årene 
som har begeistringens gave i behold! Deres glede smitter, og trillende latter deles med 
dem omkring. Noen ganger helt uavhengig av helse eller velstand. Snarere på tross av.

«Mestring gir glede. Og det å lære noe nytt kan gjøre at du blir mer reflektert, som 
igjen fører til at du vokser som person. Og til slutt fører dette til selvtillit og begeistring. 
Glede er en indre følelse som du selv er ansvarlig for. Du kan ikke skylde på at det er noen 
andres feil at du ikke er glad, det er alltid ditt ansvar å finne gleden!» Sier Arnt Sæther i 
Norsk Kulturnettverk. 

Når finner vi gleden? Det er mange som gleder seg til ting som kommer i framtida, 
og over gode minner fra fortiden. Men enklest finnes nok gleden om man tar seg tid til å 
kjenne på den her og nå. 

Selv kan jeg føle begeistring om jeg begynner å takke for små og store ting omkring 
meg. Sola over nysnøen, og de fantastiske fuglene på brettet utom vinduet.

«Den største gleda ein kan ha, det er å gjera andre glad,» skrev dikteren Mikael 
Aksnes for mer enn 100 år siden. Og han fortsatte: « -og vil du gjerne lukka nå, då først 
deg sjølv du gløyma må.»

Ordet «begeistring» er opprinnelig tysk, og betyr egentlig «beåndet». Et beslektet ord 
er «entusiasme», av det greske ordet en-theos («med Gud i seg»), som betyr henrykkelse, 
sterk begeistring, iver eller glød. (Bokmålsordboka). I Salmenes bok 37 står det: Gled deg 
i Herren! Og i Neh.8,10: Gleden i Herren er deres styrke.

Det dreier seg om å slippe den hellige, alminnelige hverdagsgleden til!
Jeg bestemte meg for å prøve å lete opp miljø der entusiasme og begeistring muligens 

kunne registreres. 
Hadde lenge tenkt å avlegge gjenbruksbutikken og Arbeidssenteret på Berkåk et be-

søk, og tenkte hvorfor ikke begynne der? (Se side 6)
Så brakte tilfeldighetene meg videre, og dette finner dere mer om på side 3.
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Leder

50 år siden
Husmorlag med vidsyn
Fru Ragnfrid Hoel, formann i Husmorlaget, forteller at en er blitt enige om
å sende de 215 kronene som kom inn på julegrantenninga 10.12 til Hong 
Kong. 
Der skal de brukes til å koste et barn fra flyktningeleirene på skole. Den kjente 
misjonæren Agnar Espegren ( som mange så på TV julekvelden) har vært primus 
motor i dette arbeidet.

Berkåks Hong Kong-barn heter Sui Yee Chi og er 7 år gammel. Alle som er 
med og bidrar til hennes skolegang gjennom å gi til Flyktningehjelpen, kan kalle 
henne ‘adopsjonsbarnet sitt’. Det koster kr 200 å holde et barn på skole i ett år i 
Hong Kong.
Vi er sikre på at mange vil være med så Husmorlaget kan få gjennomført sin fine 
plan videre.

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.

Framsidas motiv 
har Sonja Vestad tatt fra tur mot 
Risknappen. I dalen skimter vi 
Buvatnet. Vi syntes det passet med 
gult i bladet, nå når dagene blir 
lysere.
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Arbeidsglede:

En må gjøre det en kan, da blir en glad!

På Arbeidssenteret på Berkåk er det folk jeg 
ikke treffer så ofte. 
Hvordan er stemningen der tro?

Tekst og foto: Anne Lise Landrø 

Jo, her blir jeg ønsket velkommen med smil og hyggelige 
kommentarer. Det foregår noe på alle plasser. Innerst i loka-
let finner jeg et par karer jeg kjenner. Tim Hansen og Inge 
Prestrønning. De jobber på musikkavdelinga. Sorterer CD-er 
som folk leverer inn til bruktbutikken i andre enden av huset. 
De forteller at her er det veldig greit å være. Bra å kunne 
gjøre litt av hvert. Vanligvis er de her 3 dager i uka fra kl 9 
til 13 eller 14.30. 

- Jeg jobber gjerne på vedsentralen om sommeren, sier 
Inge. Det er mange som kommer innom og kjøper ved. Og 
så jobber jeg med å samle søppel både på skolen og bar-
nehagen tirsdag, torsdag, fredag. Ikke om vinteren da. Det 
gjør at det blir fint rundt omkring. Men det er mye arbeid. 
Kunne vært hyggelig med en liten gave - til jul for eksem-
pel? Sier han og smiler lurt.

 – Jeg liker også godt å holde på her på arbeidssente-
ret, kommenterer Tim. Det er mye trivsel her. Og så liker jeg 
å få holde på med musikk og sånt. Jeg kunne forresten godt 
tenkt meg å gå på musikkskolen, sier han.- Og spille gitar! 
Har egentlig mye musikk i meg, legger han til og smiler. Jeg 
liker å underholde! Det ligger forresten i slekta det. Mange 
av dem driver med musikk. Det gjelder å ha smaken av 
suksess, vet du! Sier han med entusiasme. - Det gjelder alle 
det!. Men en må gjøre det en kan. Da blir en glad!

Inge går mye på tur. Han har flere ruter han går. Er det 
mye snø, går han på truger. 

– Det er så flott å komme seg ut! Jeg blir glad av det. 
Men jeg liker gjerne å ha noen å gå sammen med. Noen 
ganger går jeg sammen med Tor Arne.

Tor Arne Holthe sitter og lager bilder av en slags perler.- 
Dette syns jeg er skikkelig gøy å holde på med, forteller 
han smilende. Han viser meg ting han tidligere har laget 
og. Det krever nok tålmodighet, men blir fine dekorasjoner. 
- Jeg er ellers veldig glad i å være vaktmester, sier han. 
Snøarbeid og plenklipping er veldig greit, og jeg liker godt 
å kjøre traktor. Ellers syns jeg det er moro å pynte til jul og 
påske. Heime liker jeg også godt å drive med slike hobby-
ting. Når jeg ikke ser på sport på TV, da! Eller går trivelige 
turer med Inge! 

Asle Dolpen sitter og lager tennbrikketter. Han lager fine 
ruller av papir som han knytter hyssing rundt. Dette har han 
godt handlag med. Så blir disse dyppet i smelta stearin, 
pakket i celofanpapir og solgt i pakker til kr 20. Tirsdag og 
fredag har Asle ansvaret for fjøsstellet på Mjuklia. Noe som 
frigjør tid for folk der.

I butikken har Anita Hage oversikt. - Det kommer ofte 
innvandrere hit, forteller hun. 

- Men også en del andre. Folk kan stikke innom for å 
finne seg lesestoff. I tillegg til mye bra bøker, har vi fint 
dekketøy, dekorasjoner og tekstiler. Mange skryter av bu-
tikken vår. Om sommeren har vi også en god del besøk 
av turister, forteller hun. Anita er ellers fantastisk dyktig til 
å strikke og har laget noen fine ting som henger til salgs.            
Hun strikker også gjerne på bestilling. Store, flotte gensere, 
barneklær, luer og votter. 

Dette er et sted med trivsel! Så flott at det finns plasser i 
bygda vår hvor folk kan komme å gjøre noe de kan, og bli 
glade! Jeg takker for meg, kjøper med meg et par pakker 
fine tennbriketter og tenker at jeg skal komme igjen om ikke 
så lenge.

Anita

Tor Arne

Asle

Inge og Tim
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Prestens hjørneVisste du at

Visste du at …
• Den nye forretningen til 

Rennebu Handelssamlag 
(Stamnan) ble innviet 

• da årets julegran ble tent i 
1964  

• Rennebu historielag ble startet 
27. desember 1949 

• En dag i mellomjula 1978 
målte gradestokken – 38 gra-
deren en plass i Rennebu

• Oppdal kirke hadde fått ny 
lysekrone, med elektrisk lys 
da menigheten kom til kirken 
1.juledag 1935

• Serubabel var mannen som 
startet gjenoppbyggingen av 
tempelet Jesus vandret i

• Paulus har skrevet nesten halv-
parten av Det nye testamentet

• 18. januar ble Marcus Wandt 
den første svensk-norske as-
tronauten som ble sendt ut i 
verdensrommet til den interna-
sjonale romstasjonen (ISS)

• Karen Marie Ellefsen var den 
første kvinnelige sportskommen-
tator i NRK

• Et samfunn er en gruppe indi-
vider som lever i et fellesskap 
innenfor et avgrenset geogra-
fisk område

• En liten brusflaske inneholder 
like mye sukker som 50 suk-
kerbiter

• 69 og 88 er to tall som viser 
samme verdi selv om de står 
på hodet

• Svenskene kaller nasjonalda-
gen sin «Svenske flaggans 
dag» 

Leser vi Bibelen?
I tilfellet, hvordan? Begynner vi på side èn og leser til siste side, 
eller? Og når leser vi i Bibelen? Er det sånn at vi føler at vi sjel-
dent har tid til å sette oss ned med denne boka? Kanskje fordi 
det er så mye annet som tar oppmerksomheten vår? Eller fordi 
vi kanskje føler at Bibelen ikke er relevant for det livet vi lever? 

Det sies at Bibelen er den mest stjålne boka i verden. Det er 
ikke greit å stjele, det taler jo Bibelen selv om i det syvende bud. Samtidig forstår 
vi at Bibelen må ha noe vi trenger i livet, siden så mange er ivrige etter å stjele 
den! Kanskje er det når vi har det som vanskeligst, at vi føler på et større behov 
for å lese Bibelen? Når alt går bra, lar vi den gjerne støve ned? Den samme 
tendensen kan vi også finne blant dem vi møter i Bibelen. I gode tider snudde 
Israelsfolket seg bort fra Gud, men når nøden banket på døra, søkte de Gud. 
Slik har det kanskje vært for mennesker til alle tider ?.

Bibelen har alltid noe å si til oss, ikke bare når vi har det vondt. 
Derfor er det fint å ha Bibelen lett tilgjengelig,  så vi ikke glemmer den.

«Den egyptiske paven Tawadros II ga dette rådet da han var i Norge: «Du 
må aldri lukke Bibelen. La den ligge åpen til enhver tid. Da vil den kalle deg til å 
lese videre. Dette er et veldig praktisk råd. Lukker vi boka og setter den i hylla, er 
den lettere å glemme.» (bibelselskapet)

Det finnes mange bibelleseplaner som kan være gode å følge der-
som en er usikker på hvor en skal begynne å lese. Uansett er det lurt å begynne 
å lese om Jesus i det nye testamentet. 

Selv om Bibelen består av 66 forskjellige bøker som er satt 
sammen til èn bok, er det likevel dette ene temaet som går gjennom hele 
boka: Guds frelsesplan. Etter at det onde kom inn i verden, ble alt snudd på 
hodet. Det som i begynnelsen var vakkert ved skapelsens morgen, ble ødelagt 
av synden. Verden er ikke alltid bare vakker, det vet vi mye om! Men Gud har 
en frelsende plan, om å vende oss tilbake til seg og sette det hele i rett stand, 
slik det var i begynnelsen. En ny himmel og en ny jord skal tre frem, hvor dødens 
ødeleggende krefter ikke finnes! Det er planen, og derfor sendte han Jesus for at 
planen kan bli virkelig. Ja, så høyt elsker han oss, at han sendte sin sønn Jesus 
Kristus.

Bibelen handler om livet til den enkelte av oss, fordi Guds frel-
sesplan retter seg mot alle mennesker. Vi er høyt elsket av Gud, og gjennom 
Bibelens ord taler Han til oss. 

Det er som å få en ny venn. Jo mer du prater med den nye vennen, jo bedre 
kjent blir du med ham. Bibelen er personlig, og retter seg mot den enkelte av 
oss. Vær åpen, lyttende og nysgjerrig, og for all del ikke forvent å forstå alt på 
en gang! Bibelen er nemlig en bok du aldri blir ferdig med, og den har alltid 
noe nytt å si til den som åpner boka og leser. Boka er en levende bok, fordi 
Gud er levende og taler til oss til livsmot, tro, håp og kjærlighet.

I «Bibel- og bønneuka» nå i januar, ble det gjennomført tre kvelder 
med høytlesning fra Det Nye testamentet i Berkåk kirke. Å lese Bibelen selv, er 
fint. Når vi leser sammen, kan vi ofte oppdage flere sider ved teksten enn når vi 
leser på egen hånd. 

Finn din måte å lese Bibelen på, og være åpen og nysgjerrig! 

Lykke til som Bibel-leser!

Anette Vognild - sokneprest

Glimt fra den internasjonale guds-
tjenesten i Berkåk kirke 28. januar.
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Utflytta rennbygg

5

Som utflytta rennbygg flyttet jeg ikke så langt, nærmere 
bestemt til Soknedal. Dette gjør at veien for å ta seg en tur 
til Rennebu er kort. Selv om det nå er 25 år siden jeg flyttet, 
regner jeg meg fortsatt som rennbygg, men har fått et trygt 
og godt hjem med familie i Sørbygda i Soknedal. Her bor 
vi, vår datter Julie 14 år, min ektemann Håvard og jeg, på 
gård med melk- og kjøttproduksjon. Vi giftet oss i Rennebu 
kirke sommeren 2007. 

Jeg vokste opp på gården Hoel nedi bygda med en el-
dre søster og bror. Der ble jeg vant til og opplært i å delta i 
gårdsarbeid. Spesielt om sommeren når det var nødvendig 
å være flere når en holdt på med silolegging, hesjing og 
flytting av dyr mellom beiter. Jeg har mange minner fra ture-
ne til setra i Ilbogen om somrene og hytta på Litjtjønnberga, 
som ble brukt både sommer og vinter. Turer til fots og på 
ski, hvor fiskestang og «bærbøtte» hørte med. I barnesko-
lealderen deltok jeg et par år i 4H, og da jeg startet på 
ungdomsskolen, ble det populært å dra til fritidsklubben på 
Berkåk. 

Fra oppveksten opplever jeg å ha fått med meg gode 
grunnleggende verdier inn i voksenlivet. 

Etter ungdomsskolen ble det 3 år med allmenne fag ved 
Gauldal videregående skole. Deretter et utdanningsløp ved 
NTNU med i hovedsak fagene psykologi, pedagogikk og 
rådgivning/sosialpedagogikk som endte i en cand.mag-
grad i samfunnsvitenskapelige fag. I en del av tiden jeg 
studerte var jeg vikar i Soknedal Sparebank. Litt senere tok 
jeg videreutdanning i forvaltningsarbeid, offentlig rett og 
økonomisk rådgivning.

I 2003 fikk jeg jobb som saksbehandler ved sosialkon-
toret i Midtre Gauldal kommune, som fortsatt er min arbeids-
giver, men etter sammenslåingen av Trygdekontoret, Aetat 
og Sosialkontoret, ble NAV mitt arbeidssted. Her jobber jeg 
nå som saksbehandler og økonomisk rådgiver.

Foruten gårdsdrifta, startet Håvard sist høst i en midlerti-
dig deltidsstilling som vaktmester i Rennebu kommune, noe 
han trives med. 

Fritiden består blant annet av å følge opp Julie i forhold 
til fritidsaktiviteter. Det har vært ulike aktiviteter opp gjen-
nom barneårene, men fotball har vært gjengangeren sam-
menhengende fra 1.klasse. Hun spiller på Sokna J15, og 
den største opplevelsen for laget hittil i «fotballkarrieren» 
var Norway cup sist sommer og en imponerende 4.plass i 
A-sluttspillet, i tillegg til mange minner for både jentene og 
foreldrene utenfor banen også. 

Julie er kreativ og liker å lage ting, og hun deltok i høst 
på Visuelle kunstfag ved Kulturskolen i Rennebu, da det ikke 
var noe slikt tilbud i Midtre Gauldal. 

Turer i skog og mark har gitt 
mye glede!

Vi og hunden vår, Sonny (Kleiner Münsterländer på snart 
16 år) er veldig glade i å ferdes i naturen, både i skog, 
mark og fjell. Det har blitt en del minnerike fotturer opp 
gjennom årene, både lokalt i Soknedal og Rennebu, men 
også på ferieturer ellers i Norge. Julie ble tatt med på tur fra 
hun kunne sitte i bæremeis og pulk, og det er hyggelig at 
hun fremdeles liker å være med på tur. 

Topptrim i Rennebu er et supert tiltak, og vi har på grunn 
av dette fått oppleve mange fine turer i forskjellige områder 
av Rennebu sin flotte natur. Så Topptrimmen er noe jeg hå-
per Rennebu IL fortsetter med, da det gir inspirasjon til nye 
turmål som gjør en kjent i ulike deler av kommunen.  

Til våren er Julie konfirmant og når det ble snakk om 
bunad, var ikke valget vanskelig, det ble Rennebu-bunaden. 
Heldigvis har det nå lyktes oss å få «syersker» til alle de-
lene, og tusen takk til dem. Det skal bli stas når hun stiller 
med den i Soknedal kirke i mai. 

Temaet for dette bladet er begeistring. For min del kan 
begeistring og glede oppstå både i små øyeblikk i hver-
dagen og ved større hendelser og opplevelser. Kan også 
kjenne på begeistring for noe jeg selv har mestret, og over-
for andre og det de har fått til og oppnådd.

Ønsker alle lesere alt godt! Ta vare på hverandre!

Hilsen Johanne Gynnild Bjerkset

Et lite bønnetempel er blitt stående på grensa til Forllhogna 
nasjonalpark. Ingen vet hvem som har bygd det. Ingen har 
heller søkt om å få reise dette lille monumentet i lecastein 
(bildet) som kom opp i 2003. Men vakkert er det jo.
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DAMER MED DRIV 
til gagn og begeistring!
Tekst: Anne Lise Landrø Foto: privat

-Jo, det er mye trivsel og 
latter når vi samles! 
Det er så godt å treffes!

Sier Ingrid Ytterhus, leder for 
Sanitetsforeninga på Nerskogen. Hun 
forteller at de samles rundt om i hei-
mene en gang for måneden. - Og da 
kan det lett bli seint før vi kommer oss 
heim, ler hun.

- Hva er det som motiverer dere? 
– Det er jo blant anna det sosiale. 
Mange er mye aleine. Vi bor litt 
spredt. Og så er det naturligvis det at 
vi ønsker å holde liv i Fjellheim.

Det er visjonen vår nå, at Fjellheim 
skal være et godt grendahus for 
bygda, et av i alt to grendahus på 
Nerskogen. 

Fjellheim, som en gang var både 
skole og kirke, er etter hvert blitt et 
godt forsamlingslokale. På dugnad ble 
huset bygd om i begynnelsen av 80 
tallet, slik at en nå har 6 soverom med 
til sammen 24 senger, ei trivelig tv-
stue, to bad og et lite kjøkken. Denne 
delen leies ut, man kan også leie hele 
huset eller bare første etasje der er det 
sal, stort kjøkken og stue. Og i feriene 
er det til tider god etterspørsel. Huset 
leies ut til bla møter, konfirmasjoner, 
bursdager, bryllup og andre tilstelnin-
ger. Det er Ingrid som har ansvaret 
for at ting er i orden der. Hun er også 
kontakt for utleie.

Sanitetsforeninga på Nerskogen 
tok over ansvaret for huset i 1982, og 
det er nå de som sørger for brukbar 
forvaltning av Fjellheim. Å kunne sam-
les på et slikt sted, betyr en god del 
for hele bygdesamfunnet.

- Hvordan får dere samla inn mid-
ler til denne drifta? – Jo, vi har lotteri 
utafor Joker’n en dag i påska, basar 
har vi siste fredag i juli med tombola, 
lynutloddning og salg på basarbøker. 
For hovedlotteriet på basarbøkene har 
vi også forhåndssalg. På våren selger 
vi Maiblomster. Vi selger også ad-
ventskalendere før jul, og 1. søndag i 

advent arrangerer vi adventsstund på 
Fjellheim. Da tenner vi julegran utafor 
og selger grøt og spekemat inne, vi 
har også loddsalg denne dagen. Det 
samler mye folk fra hele Nerskogen. 
En del kommer fra hyttene, noen fra 
Oppdal og andre steder kan også 
dukke opp. Det er skikkelig god stem-
ning slike dager. Pluss at vi selvfølgelig 
får inn penger på utleie av huset.

- Hva gjør dere når dere samles 
på møtene da? – Ja, altså, da samles 
vi klokka 20.00 og før fastelavn lager 
vi fastelavnsris som vi senere selger. 
Vi ruller tombola-lodd ( det er ganske 
mye arbeid) og så har vi alltid ei utlod-
ning, mange har med seg håndarbeid 
de holder på med også. Mat har vi 
naturligvis, og praten går utover kvel-
den, ja, noen ganger borti midnatta. 
Vi er ikke så mange på møtene nå, 
4 – 12 stykker. Men de som er med, 
er trofaste. Det har faktisk kommet med 
noen litt yngre i det siste, og det er 
vi veldig glade for, nye medlemmer 

er hjertelig velkomne! Ingrid sjøl har 
vært med siden hun var lita. De kom 
flyttende til Nerskogen da hun var om-
trent 10 år. De hadde mye slekt her, 
og mor hennes som var fra Nerskogen 
hadde fortalt mye om plassen. Så hit 
var det fint å komme! Som voksen var 
hun kasserer i foreninga, før hun ble le-
der i 2015. Hun tenker at i Saniteten 
kan alle være med. Du kan være så 
aktiv du vil. Noen er bare med på mø-
tene, andre kommer bare på basar. 
Her er det plass for alle.

Sanitetsforeninga har vært ei foren-
ing til gagn og begeistring i Rennebu 
helt siden starten i 1940. Nerskogen 
var fra starten et arbeidslag under 
Rennebu sanitetsforening. I 1990 fikk 
Nerskogen si ega forening, mens 
foreninga i resten av bygda etter hvert 
ble lagt ned.

Vi takker Ingrid Ytterhus for trivelig 
prat, og ønsker dem lykke til videre 
med arbeidet for bygda og Fjellheim!
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Kåre Haugan på Innset synes det 
er veldig fint å kunne dele 
Eldrid Eithuns vakre dikt, Lyset 
ovenfra med leserne.

Dette diktet ble lest opp under hennes 
begravelse. Etter hvert ble det laget 
et stort bilde av det, som nå henger 
i kirka. Diktet kan synges til tonen Å 
kor djup er Herrens nåde, nr. 345 i 
salmeboka. Da biskopen var på besøk 
i fjorvår, sang Kåres barnebarn denne 
nye salmen kirka. Nå er den limt inn 
fremst i salmebøkene i Innsetkirka, 
med tanke på at den kan brukes i 
gudstjenestene.

Lyset ovenfra det skinner ned på 
døpefontens vann,
og på barnets rene panne, 
vigslet til Guds-pakten sann.
Barnekåret, kjærligheten, 
er lik lyset ovenfra,
gitt til dåpsbarnet som gave; 
i Gud hånd det hviler da.

Lyset ovenfra det skinner ned på 
konfirmanten fin
som der står i livets vårsol 
og fornyer pakten sin.
Guds velsignelse den skinner, 
er lik lyset ovenfra
som omslutter og beriker den 
som gaven vil motta.

Lyset ovenfra det skinner ned på 
brudepar en dag.
Elske, ære hele livet, 
det blir nå den store sak.
Lyset ovenfra det minner om 
den kjærlighet fra Gud
som i hverdagslivet tilgir og 
forener brudgom, brud.

Lyset ovenfra det skinner vemodsfullt 
på blomsterkrans.
Til den siste avskjedsstunden 
gir det dog en håpets glans.
Lyset ovenfra forteller om 
et liv i lys hos Gud
som i kjærlighet og skjønnhet 
skaper nytt liv ved sitt bud.

Min salmeVERDIFULL TID

Foto: privat 
Kristin Hellstrøm Bekkevold og familien er i Kenya og sender 
denne hilsenen til oss.

I tre måneder har vi satt av TID til Gud, TID til ekteskapet og 
TID til familien her i Nairobi, hovedstaden i Kenya. 

Dagene går veldig raskt til vanlig, og nå føles det godt å kunne ta en pause 
fra hverdagen og kjenne på hva som er viktig for oss som familie.

Denne uka har vi hatt fokus på ekteskapet, og hvor viktig det er for familien 
og samfunnet som helhet at vi i familien verner om hverandre. 

Tid er noe svært verdifullt, som fort renner bort i skjermen. Min utfordring til 
dere er: legg bort skjermen! Bruk tida på menneskene rundt deg! På hverandre!

Vi takker for hilsen og ønsker dem alt det beste for tida der!
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Fra kirkekontoret

Roller i nye menighetsråd 2023-2027
Nye råd er nå konstituert, og arbeidsoppgaver fordelt. 
Leder og nestleder velges for 1 år om gangen.

Rennebu kirkelige fellesråd har en kommunal representant: Arild Stene, med Rune 
Skjolden som vara. Soknepresten sitter i alle menighetsråd og i fellesrådet.

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Berkåk menighetsråd
Wenche Teigen - leder og sekretær
Sigbjørn Frengen – nestleder
Ole Johan Bergsrønning – kasserer
Brage Stølan – repr. i fellesråd
Tore Halland – repr. i fellesråd
Grete Heidi Rønning
Evy-Ann Ulfsnes

Innset menighetsråd
Per Jostein Lilleindset – leder
Anita Rømo – nestleder
Arnstein Krokhaug – sekretær

Inger Hilde L Myrbekk – kasserer, repr. 
i fellesråd
Kåre Haugan – repr. i fellesråd

Rennebu menighetsråd
Joar Fjellstad – leder
Mari Stene-Ry – nestleder, repr. i 
fellesråd
Ingrid Meslo – sekretær
Jon Olav Voll – kasserer
Erling Hansen – leder i fellesråd
Anna Kristine Renander 
Kjell Olav Kvam

KIRKEVERGENS 
HJØRNE

Da har vi lagt bak oss et aktivt år for menighetsråd og fellesråd, med åp-
ning av to minnelunder, bispevisitas og kirkevalg. Vi er godt i gang med et nytt 
år –med nye menighetsråd og nytt fellesråd. Alle ønskes hjertelig velkommen til 
fellesskapet. 

Vi merker også at det er tøffe økonomiske tider i kommunen – noe som gir oss 
økonomiske utfordringer i 2024. Det vil bli satt i verk tiltak som kanskje ikke er 
like populære for alle – men helt nødvendige.

Vi vil derfor i tillegg oppfordre alle til å bidra inn til menighetene ved å gi til 
minnefond. Dette gjør at menighetene får noe større frihet. Kontonummer til min-
nefond står nederst på denne siden.

Vi vil også informere om at Gjermund Kvam kan engasjeres for blomsterstell 
på graver. Kontakt han direkte for info og priser: virkeogtak@gmail.com.

Vi ønsker oss alle et godt, nytt og spennende år!
Heidi Steen

Juletregang 
1. nyttårsdag i 
kirka på Voll. 

Hender fant hen-
der i slutten av guds-
tjenesten. En vakker 
start på det nye året!
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Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
ved vår kjære mor Astrid Loe Bjerkaker 
sin bortgang og begravelse. Takker 
også for helsinger, blomster og penge-
gaver til «Sansehagen» ved Rennebu 
sykehjem. 
Knut Arve med familie, Marit Alice 
med familie.

Takk for minnegaven i Aud Arnhilds 
Bakk sin begravelse.
Med hilsen Hjemmetjenesten i 
Rennebu v/Dordi Sandhaugen 

Takk for minnegaven i Rolf Erik 
Skamfer sin begravelse.
Med hilsen Hjemmetjenesten i 
Rennebu v/Dordi Sandhaugen

Takk for gave til Minnefondet i forbin-
delse med Martin Skjerves begravelse.
Rennebu menighetsråd

Tusen takk for all vennlig omsorg og 
deltagelse i forbindelse med vår kjære 
Bjørn Egils bortgang
og begravelse. En spesiell takk for 
minnegaven til Rennebu Minnefond.
Karen Johanne med familie

Takk for gave til Minnefondet i 
forbindelse med Bjørn Egil Hoels 
begravelse.
Rennebu menighetsråd

Vi takker for gaver og bidrag som er 
gitt til Minnefondet i 2023. 
Rennebu menighetsråd

Takk

STØTTE TIL LEIR fra 
trosopplæringa i 
Rennebu

De som bor i Rennebu kan få 
redusert leiravgift på Mjuklia og IMI-
Stølen, dersom de bruker framgangs-
måten som er forklart her (se ramme). 
Trosopplæringa i Rennebu ønsker at 
barn og ungdommer i Rennebu reiser 
på leir, og betaler halve leiravgifta. 
Vær tidlig ute med påmelding, for å 
sikre deg plass! Hilsen Trosopplæringa 
i Rennebu.

PÅMELDING MJUKLIA: 
Ikke bruk nettpåmeldinga, 

men skriv e-post til vegari@nmsu.no – Vegar Isachsen. 
Skriv at du bor i Rennebu.

PÅMELDING IMI-STØLEN:
Gå til acta.no/trondelag - leirer – klikk på den aktuelle 
leiren, - Påmelding - velg billetter: Barn og ungdom i 

Rennebu kommune. 
Kryss av i boksen her. 

Fullfør påmeldinga, og du får en redusert faktura.
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Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 5. mars, 
2. april

Middag på menighetshuset – se oppslag på denne 
siden

NORMISJONSMØTER:
25. febr.: Storsamling kl. 12 – sted ikke bestemt
27. febr.: Når vi kommer sammen, Hoelsmoen kl. 19.30
14. mars: ÅRSMØTE Hurundstuggu kl. 19.30
17. mars: Storsamling kl. 12 – sted ikke bestemt
30.-31. mars: PÅSKEMØTER. Kristin og Yngvar Brekke

BØNNEHUSsamlinger på Mjuklia 
5. febr, 19. febr.
4.mars 18. mars
15.april, 29. april
13. mai, 17.mai
10.juni
Kl 18.30: Kaffe/te, Kl 19: bønn
VEL MØTT!

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12: 
15. febr, 29. febr og 14. mars
Småbarnssang og Soul Children på Berkåk 
Menighetshus tirsdager kl. 17.30-19: 5. mars, 19. mars
 
Søndagsskolen og Yngres på Voll, 
mandager kl. 17.30-19.30: 26. feb, 11. mars
Søndagsskolen,Hurundstuggu, for de mellom 0-7 år.
Yngres,Voll skole, musikkrommet, for de mellom 6-12 år.

Blåveisen kor og hobby Innset: se facebook.

NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

Tårnagenter for 3. og 4. klasse blir 13. og 14. april i 
Innset kirke. Invitasjon kommer i posten!

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Orkla gospelkor inviterer til
KORKAFÈ på Å samfunnshus

lørdag 2. mars kl.14.
Gratis mat og kaffe.

Åresalg og utlodning.
Mye sang og musikk av gospelkoret

og av våre gjester:
Fagerlikaran fra Svorkmo.

     VELKOMMEN!
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Velkommen til gudstjeneste

11

Gudstjenesteliste 18.02 - 24.03.2024

Søndag 18.02.2024
1.Søndag i fastetiden
Matt 16.21-23 Jesus taler om sin død.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd 
(bønnevandring). Takkoffer til Salem. Kirkekaffe

Søndag 25.02.2024
2.Søndag i fastetiden
Luk 7.36-50 Den som får lite tilgitt.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET

Søndag 03.03.2024
3.Søndag i fastetiden
Mark 9.17-29 Jesus driver ut en ond ånd.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Marita stiftelsen.

Onsdag 06.03.2024
BERKÅK KIRKE kl 12. Middagsbønn 
(Kort tidebønngudstjeneste med nattverd.)
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00, 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00.

Søndag 10.03.2024
4.Søndag i fastetiden
Joh 3.11-16 For så høyt har Gud elsket verden

RENNEBU KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte.
INNSET KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsbladet. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte

Søndag 17.03.2024
Maria budskapsdag
Luk 1.46-55 Marias lovsang
ROGOGJERDSVORA kl 12:00. Friluftsgudstjeneste/evt 
lekmannsgudstjeneste. Skiløype fra Meåskloppen,
 ca 1 t gange. For skyss, kontakt Marit Gorsettbakk 
mob. 905 43 866.(Ved for lite snø, eller andre årsaker 
avlyses gudstjenesten).

Søndag 24.03.2024
Palmesøndag
Matt 26.6-8 Jesus salves til sin gravferd
NERSKOGEN KAPELL KL 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til menighetens eget arbeid.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon

 
Rachelle og Sanaa er begge glade 
for at landsbyen Deir El Ghazal nå 
har fått tilgang på rent vann. Vannet 
kommer både libanesere og syriske 
flyktninger til gode. Gjennom Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon, kan vi sørge 
for rent vann til enda flere som som 
Rachelle og Sanaa.

DET ER HÅP I EN DRÅPE VANN!
Snart er det tid for Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon, der over 
40.000 konfirmanter skal ut å gå 
med bøsse for rent vann.



Glade konfirmanter 
I en god del kuldegrader og friske vinder, var disse konfirmantene samla på Innset hos Torill og Knut Erik Kiplesund på 

kvelden,18. januar. Dette viste seg å være en kjempefin plass å være! Gode forhold for aking, og inni låven var det supert 
å spille fotball. Ute brant det bål på flere plasser. Innset menighetsråd var der med kakao og varme pølser med brød og 
lompe. Populært! Kjersti, Knut Erik, Jon Kvam og Kristine Frengen var ledere og miljøskapere.

Flott tiltak!

FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Glade barn i Blåveisen 
Blåveisen kor og hobby hadde fem samlinger før jul på 

Innset bedehus, med sang, andakt, hobbyverksted, baking, 
maling og lek. Omkring 15 barn + voksenledere, mødre 
og fedre møtte opp hver kveld. Så ofte var vi over 20 stk i 
lillesalen på bedehuset. Veldig trivelig! På de kaldeste kvel-
dene måtte vi fyre i mange timer for å få opp temperaturen 
i bedehuset før barna kom. Siste gangen før jul bakte og 
spiste vi pepperkaker. Stor stas for store og små! 

Mandag 15.jan hadde vi årets første Blåveisen-samling 
med aking og utelek hos Kiplesund på Rønning. 14 mi-
nusgrader, vindstilt og stjerneklar himmel gjorde kvelden 
vakker, kald og fin. Opplevelsen ble optimal da vi gikk inn 
i eldhuset og spiste nystekte boller og drakk varm kakao 
laget av fersk melk. Knut Erik snakket om menneskets unike 
verdi med hver våre fingeravtrykk, og Jesu lære om å gjøre 
godt mot våre neste.

Utover vinteren/våren skal vi ha litt mer aking, snekkering, hobbyaktiviteter og påskeverksted. Vi møtes annenhver man-
dag. Gleder oss til de neste kveldene!

Ledere er Dagrun Stråbø, Kristine Flinstad Frengen og Toril Kvam Kiplesund, med mennene som også tar i et tak når det 
trengs. 

Vennlig hilsen Toril           Foto: Lederne

Sondre/Ivar Gunnes, Even Stavne, Jørgen Skamfer 
Bjerkås, Sondre/Ivar og Runar Slåsletten. 

Foto: Jon Olav Voll

Inni låven var det supert å spille fotball.


